ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» με αρ. ηλεκτρονικής προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ 468525, Έδρα: 

Λυκαβηττού 17, ΑΘΗΝΑ, ΑΦΜ: 095662877, με νόμιμο εκπρόσωπο τον κ. Γεώργιο Βλαχοτάσιο, καθώς 

πληροί τις προϋποθέσεις της οικείας διακήρυξης και η υποβληθείσα οικονομική προσφορά καθαρής 

αξίας ποσού είκοσι εννέα χιλιάδων οκτακόσιων ευρώ (29.800,00€) χωρίς Φ.Π.Α. είναι εντός των 

ορίων του προϋπολογισμού για την εκτέλεση του υπό διακήρυξη έργου. 

Η παρούσα απόφαση καθίσταται οριστική, εφόσον συντρέξουν οι ακόλουθες προϋποθέσεις 

σωρευτικά:  

α) κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης σε όλους τους οικονομικούς φορείς που δεν έχουν

[...]

«INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» με αρ. ηλεκτρονικής 

προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ 468525, Έδρα: Λυκαβηττού 17, ΑΘΗΝΑ, ΑΦΜ: 095662877, με νόμιμο 

εκπρόσωπο τον κ. Γεώργιο Βλαχοτάσιο, καθώς πληροί τις προϋποθέσεις της οικείας διακήρυξης και 

η υποβληθείσα οικονομική προσφορά καθαρής αξίας ποσού είκοσι εννέα χιλιάδων οκτακόσιων ευρώ 

(29.800,00€) χωρίς Φ.Π.Α. είναι εντός των ορίων του προϋπολογισμού για την εκτέλεση του υπό 

διακήρυξη έργου. 

Στο σημείο αυτό και ώρα 09:40 π.μ. η Επιτροπή διέκοψε τις εργασίες της και συνέταξε την παρούσα 

Πράξη, η οποία υπογράφεται όπως ακολουθεί».

[...]

δημοσίων συμβάσεων (CPV): 79340000-9: Υπηρεσίες διαφήμισης και μάρκετινγκ. 

Η παρούσα σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη 

προσφοράς μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού των τριάντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων 

ευρώ (37.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι έως του ποσού των σαράντα έξι χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (46.500,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Η διάρκεια του εν λόγω έργου ορίζεται από την υπογραφή της Σύμβασης και την ανάρτησή της στο 

ΚΗΜΔΗΣ και έως τις 30-04-2026. 

Επισημαίνεται ότι το απαιτούμενο υλικό δημοσιότητας θα παραδοθεί με ηλεκτρονικά μέσα και θα

[...]

095662877, με νόμιμο εκπρόσωπο τον κ. Γεώργιο Βλαχοτάσιο, είχε υποβάλει 

προσφορά για την εκτέλεση του προκηρυχθέντος έργου καθαρής αξίας είκοσι εννέα χιλιάδων 

οκτακόσιων ευρώ (29.800,00€), ενώ μαζί με τον αναλογούντα ΦΠΑ 24%, η συνολική αξία 

ανέρχεται στο ποσό των τριάντα έξι χιλιάδων εννιακόσιων πενήντα δύο ευρώ (36.952,00€) ως 

εξής:  

Κατόπιν αυτών, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει: 

Να εισηγηθεί στο Δ.Σ. της Αναθέτουσας Αρχής την κατακύρωση (Προσωρινός Ανάδοχος) του 

Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με αρ. πρωτ. 11628/19-08-2025, αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 379467 και 

ΑΔΑΜ: